
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

SEXTA-FEIRA – 06 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 121 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE RATIFICAÇÃO/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA DIRECIONADA A POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLACK – PNAB.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

SEXTA-FEIRA 

06 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 121

  

 

 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO  
(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2024) 

 
 
 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
A Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - Bahia, em cumprimento a autorização procedida pela autoridade 
competente, faz publicar o presente EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2024. 
 
Objeto: Prestação de serviço de consultoria e assessoria técnica direcionada a Política Nacional Aldir Black – 
PNAB, contemplando todas as etapas necessárias para tal ação. 
 
Contratado: MAIARA SANTOS DA CRUZ (JM PRODUÇÕES ARTÍSTICAS CULTURAIS E CONSULTORIAS), 
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 03.935.967/0001-53 
 
Valor global: R$ 5.014,29 (cinco mil, quatorze reais e vinte e nove centavos). 
 
Período de Duração: de 05 de setembro a 31 de dezembro de 2024. 
 
Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 
 
 
Piraí do Norte   - Bahia, 05 de setembo de 2024. 
 
 
ULYSSES ARAUJO DE MENEZES VEIGA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-09-06T17:14:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




